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Ruporti i shpenzimeve sipas dreitorive

PlaniJikimi Shpenzimet Difetenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Drejtoria

Zyrja e Kryetarit

Periudha

Prej 01 .o1 .2025 Deri 28.02.2025

Pagat 368,944.81

0.00

42,145.08

3,281.87

2,765.'19

58.79

2,299.20

2,765.19

2,752.61

486.51

1,514.90

0.00

4,s00,000.00 294,600.00

0.00

150,000.00

76,250.00

39,930.00

28,420.OO

58,069.34 310,875.47 15.74%

1 1110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11415

Pagat neto pemes listes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat Personale

Konti buti pe nsio n al-P untoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sio n al -P une d h e n e si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune jashte orai

Sht$at Tranzitore

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Mallrat e sherbimet

Subvencionet per entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete io publike

Transfere per pefitues undividual tiere-sub

Qinia per raste sociale

Pagesat per shehimet e varrimit

Gjithsei

o.00 %

11.42 yo

o.89 %

0.75 yo

o.o2 %

0.62 %

o.75 %

0.75 %

o.13 %

o.41 %

21 120

21200

22202

22299

22298

0.00 450,000.00 0.o0%

0.00 %

4,205,400.00 6.5s%

0.00 %

3.33 %

1.69 %

o.89 %

0.63 %

5,318,944.81 352,669.34 4'966,275.47 6.63%

09.06.2025 LINK Soflware Pflzren l'uqe 1/'I

5,318,9.t4.81

4s0,000.00

13100 Shpenzimet e udhetimit

Subvencionet
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 28 .O2.2O25

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 553,234.00 92,633.83 460,600.17 16.74%

11110

11111

11131

11151

11211

11311

11431

11611

Malhat e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri buti pe n si on al-Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kont ibuti pension a l-P une dhene si

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune iashte orai
Shtesat Tranzitore

0.00

70,801.47

4,038.99

4,411.17

't26.11

5,031.78

4,411.17

3,381.35

431.79

o.oo %

12.80 %

0.73 %

0.80 %

o.o2 %

o.91 %

0.80 %

0.61 %

o.08 %

1,161 ,099.00 139,224.24 1,021,874.76 11.99 %

13100

13141

13330

13440

13501

13509

13610

1i620
13780

14010

13470

13450

14230

13140

13143

14022

13131

13475

0.00

52.00

389.10

1,500.00

15,333.00

120.00

4,257.30

100.00

1,545.06

648.00

97.50

466.3'l

4,590.00

5,1',t7 .17

35.50

45,549.46

80.00

59,343.84

0.oo %

0.00 %

o.o3 %

o13 %

'1.32%

0.01 %

o.37 %

0.01 %

o.13 %

0.c6,04

0.01 %

0.M%
0.40 %

o.44 %

o.oo %

3.92 %

0.o1 %

5.11 %

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit

Shpenzimet postare

Shetuimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Mobilje den 1000 €
Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pie ( jo drcka zydare)

Katburante per vetura

Mimbajtja dhe dpaimi I automjeteve

Shetuime teknike

She rbime, shtypje -jo matueting

Shpenzimet per infomim publik

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Shpenzime tjen -udhtime zyftarc

Mimbajtja e nderlesave afariste

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

S ig u rimi F izik Obj e kte ve

Shpenzimet komunale 205,805.59 24,998.3'l 180,807.28 12.15 %

13210 Shpenzimet e trymes

13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale 341,'146.00

21,164.13

3,834.18

0.00 341,146.00

10.28 %

1.86 %

0.00 %

31110 Ndedesat e banimit 0.00 0.oo %

Gjithsej 2,261,284.59 256,856.38 2,004,428.21 11.36%

09.06.2025 LINK Softwa.e Prizren Faqel/l

2,2 ,2a4.59 2s5,856.38 2,004,428.21 ',11.36%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01.2025 28.02.2025

Nr

Deri

-)l

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diftrenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 174,379.41 38,504.21 '135,875.20 22.08%

11110

11111

11131

11151

11211

11311

11431

Mallnt e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri buti pe ns ion a l-P u ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe n s i on al - Pu ne d h e n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

24,260.72

2,381.74

1,833.55

9.67

2,091.19

1,833.55

6,093.79

0.00 %

13.91 %

't.37 %

't.05 %

o.o1 %

1 .20 %

1.O5 %

3.49 %

80,000.00 0.00%80,000.00 0.00

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.oo %

Gjithsej 254,379.41 38,504.21 215,875.20 15.14%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1
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16619 254,379.41
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej O1 .01 .2025 Deri 28.02.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 356,096.59 70,oo0.77 286,095.82 19.66%

11110

11111

11121

11131

11211

11431

11411

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe n s i on al-Pu nto i
PeNoja e punes

Kontri buti pe n sion a l-P u n e d he n e s i

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune iashte orai
Shtesa e vecante per te zgjedhurit

0.00

48,846.89

3,883.14

3,227.O9

1,930.30

3,227.O9

251.53

8,634.73

o.00 %

13.72 %

1.09 %

0.9't %

0.54 %

0.91 %

o.07 %

2.42 %

Gjithsej 356,096.59 70,000.77 286,095.82 19.66%

09.06.2025 LINK Software Prizren Fnqe I / I

169't0
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01.01 .2025 Deri 28.02.2025

Drejtoria
Ptrqindja e

shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 348,984.22 50,859.09 298,125.13 '.i.4.57 %

0.00

40,140.O4

2,571.53

2,421 .88

55.08

2,667 .54

2,421.88

581 .14

o.oo %

11.50 %

0.74 %

0.69 %

o.o2 %

0.76 %

0.69 %

0.17 %

1s0,000.00 29,982.58 120,017 .42 19.99 %

13141

13310

13320

13610

13810

14050

14310

13460

13950

13480

13445

Meditjet e udhetimit zyftariasht vendit

lntemeti

Shpenzimet tjera te lefonike-V ala 900.

Fumizim per zyre

Avans per para te gatshme

Mirmbajta e mobiAeve dhe paisjeve

Drckat zyttare

She hi me kontnktu e s e tj e ra

Rregjist.kereve

Shpenzimet e antarsimit

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Shetbime te veqanta

78.00

198.94

5,'l 18.05

209.00

500.00

100.00

202.00

1 ,712.20

1,280.00

19,016.79

48.00

1,519.60

o.05 %

0.13 %

3.41 %

0.14 %

o.33 %

o.07 %

0.'13 %

1.14 %

0.85 %

12-68 %

0.03 %

1 .01 %

Shpenzimet kapitale 1,686,339.00 0.00 1,686,339.00 0.00%

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 o.00 %

Gjithsej 2,185,323.22 80,841.67 2,104,481.s5 3.70%

09.06.2025 LINK Soflware Prizren Foqe I 'I

Rrr.t&. . IG|tir.
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PlaniJikimi Shpenzimet Di.ferenca

11110 Pagat neto pemes lisres se pagave

11111 Paga Neto

11121 Tatimi ne te adhurat personale

11131 Kontibutipensional-Puntori

11151 Sindikatat

11211 PeNoja e punes

11311 Kontributipensional-Punedhen$i

11431 Kujdestada,puna giate nates dhe pune iashte orari

Mallnt e sherbimet
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Drejtoria

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

u Nr

Raporti i shpenzimeve sipqs dreitorive

PtaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Periudha

Prej 01 .o'l.2025 Deri 28 .02.2025

163,301.59 28,652.42 134,649.17 17.5s%

o.o0 %

13.63 %

0.95 %

o.84 %

o.o3 %

0.81 %

0.84 %

0.46 %

3,927,004.66 24.30%

0.00 %

o.02 %

24.28 %

5,187,439.00'1,260,434.34

500,000.00

0.00

13,560,599.00 3,120,869'27

0.00

2j92,096.27
400,000.00

229,603.00

299,170.00

Pagat

11110

11 121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto Permes lisles se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt Personale

Ko nt ri b u ti p e n s i o n a I -P u n tori

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontributi pe n sio n al - P un ed h en e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

Malhat e sherbimet

Shpenzimet e udhetimit

Drekat zydare

S he hi me ko nt raktue se ti e ra

0.00

22,261.11

1,548.37

1,364.42

49.o4

1,316.80

1 ,364.42

748.26

13100

14310

13460

Shpenzimet komunale

13220 Shpenzimet e uiit

Shpenzimet kaPitale

ilttO Ndeftesat e banimit

31230 Ndedimi lrrugeve

31250 Kanatizimi

31510 Fumizim me tryme ,gieneim dhe transmision

31260 Uisie si

Gjithse!

0.00 5oo,ooo.00 0.00%

0.00 %

,10,439,729.73 23.0'.t%

0.00 %

'16.17 %

2.95 %

1.69 %

2.21 %

19,411,339.59 4,409,956.03 15,001,383.56 22'72%

09,06.2025 LINK Software Pnzren Faqe 1/ I

1 9,411,339.59

0.00

813.00

I ,259,621.34
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PeLcgE
Prej 01.01.2025 Deri 28 .o2.2o25

Drejtoria Plonifikimi Shpenzimet Difercnca
Pdrqindja e
shpenz (%o)

Zjarrfiksat

Pagat 496,274.47 89,014.33 407,260.14 17.94%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontd buti pe n sion al -Pu nto i
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe nsion a l- P une dhene si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune iashte orai

0.00

63,577.16

4,863.75

4.238.75

13.00

3,481.26

4,238.75

8,60'1.66

0.00

0.oo %

12.81 %

o.98 %

o.85 %

0.o0 %

o.70 %

o.85 %

1.73 %

50,000.00 s0,000.00 0.00%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet kapitale 450,000.00

0.00

173,8A2.23

o.oo %

276,117 .77 38.61%

31120

31230

31690

Nde de sat adm i n i st rativ e af a ri ste

Ndeftimi I nugeve

Paisje te tjera

0.00

24,474.92

149,407.31

o.oo %

5.44 %

33.20 %

Gjithsei 996,274.47 262,896.56 733,377.91 26.39%

s.

09.06.2025 LINK Soft\oare Prizren Faqe I / 1

996,274.47 262,896.56 26.39 %
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01 .01.2025 Deri 28.02.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dfurenca
P|rqindja e

shpenz (%)

Zy ra e Komuniteteve Lokale

19550

Pagat 52,474.40 6,881.8r 45,592.59 ',13.',1',1 %

1 1110

11111

11121

11131

11211

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe n s ion al-Puntoi

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontributi pe nsion a l-P u ne d hen e s i
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune iashte omri

0.00

5,370.01

325.03

327.7',1

4.89

456.64

327 .71

69.82

o.oo %

10.23 %

0.62 %

0.62 %

0.01 %

0.87 %

0.62 %

0.'t3 %

0.00

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Subvencionet

0.00

0.00

o.oo %

60a.22 0.o0 %608.22

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

103,082.62 6,881.81 96,200.81 8.68%

09.06.2025 LINK Software Prizren

n Fl&..r(,rrtr l(mr$r.Pltt rlr
nrFltlo liBre+ Errhz Crd.rhd Orrd,!. Prisn - PriEE-DJl.(Yri

103,082.62 6,881

50,000.00 50,000.00 0.00%

Gjithsej

Faqel/1
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01 .O'1.2025 Deri 28.02.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%o)

Pagat 72,766.80

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

0.00

8,622.27

580.78

5'19.38

11.66

653.09

5'19.38

0.00 %

11.85 %

o.80 %

0.71%
o.o2 %

o.90 %

0.71 %

243,500.00 22,672.79 220,827.21 9.31 %

13130 Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

13460 Shetbime kontraktuese tjera

Subvencionet 80,319.s6

0.00 %

9.31 %

80,3'1 9.56 0.00 %

21120 Subvencionet perentitete publike-kulturore

Shpenzimet kapitale 430,577 .41

0.00

0.00

31250 Kanalizimi 0.00 0.00 %

Gjithsej 827,163.77 33,579.35 793,584.42 4.06%

09.06.2025 LINK Software Prizren Fa|e I l

r. .)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

47010 a27,163.77 33,579.35

10,906.56 61,860.24 14.99%

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe ns io n a l- P untoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a l-P une dhe ne si

0.00

22,672.79

0.00

o.oo %

430,s77.41 0.00%
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Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive

rl.lrye, Elioi.mi v€ Kilrrnhr iludurlciu

,,. L81-r, 0.1 .cta.z f
Periudha
Prej 01 .01 .2025 Deri 28.02.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 53,872.09 4,7 52.22 49,119.87 8.82%

11110

11111

t I tJt

11151

1 1211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri buti pe ns ion a l- P untori

Sindikatat

Peruoja e punes

Konti b uti p e n s ion a I - P une d h e n e si

0.00

3,900.54

226.31

11.31

131.78

226.3',1

80,000.00 34,755.76

o.o0 %

7.24 %

0.48 %

o.42 %

0.o2 %

0.24 %

0.42 %

45,244.24 43.44%

13100

13820

13460

Shpenzimet e udhetimit

Avans per udhtime zyiare
Shehime kontraktuese tjera

Shpenzimet kapitale

0.00

1,023.76

33,732.00

o.oo %

1 .2a %

42.17 %

632,290.88 100,000.00 532,290.88 15.82%

31230

31510

Ndedimi I rrugeve

Fumizim me tryme ,gjeneim dhe transmision

100,000.00

0.00

15.82 %

o.oo %

Gjithsej 766,162.96 139,507.98 626,654.98 18.21%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

48050 766,162.96 1
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Pdrqindja e

shpenz (%)
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitotive
Periudha
Prej O'1.o1 .2025 Deri 28.02.2025

PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Drejtoria

Kadaster dhe Gjeodezi

21,720.'.18 140,154.23 13.42%

0.o0 %

10.90 %

0.64 %

0.64 %

0.02 %

o.58 %

0.64 %

11 110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

13130

Gjithsej

{hpenzimet e udhetimit brenda vendit

22,000.00 22,000.00 0.00%

0.00 o.00 %

183,874.41 21,720.18 162,154.23 ',t1'81%

09.06.2025
LINK Software Prizren Faqel/1

Pagat neto Pemes lisles se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat Personale

Konti b uti P en sion a l-P u ntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti p e n si on al-P u ne dh en e si

1

1 ,A74.41

18
65050

Pagat
0.00

't7 ,644.57

1 ,041 .77

'1,034.34

33.80

931.36

'1,034.34

0.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 28.02.2025

Drejlorit Planifikimi Shpenzimet Dderenca
Pdrqindja e
shpenz (%,)

Planilikim Urban dhe Mjedis

Pagat '107,059.60 20,065.r 2 86,994.48 18.74%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallnt e sherbimet

0.00

15,932.59

1,065.93

955.44

18.95

1,136.77

955.44

0.oo %

14.88 %

1 .00 %

0.89 %

o.o2 %

1.06%

0.89 %

450,000.00 77,441.16 372,558.84 17.21 %

13141

14020

14310

14022

13445

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Mimajtja e ndeftesave

Drekat zyrTare

Mimbajtja e ndeftesave afariste

Shehime te veqanta

Shpenzimet kapitale 54,566.20

0.00

56,656.10

121.OO

15,524.86

5,139.20

0.00

o.oo %

12.59 %

0.03 %

3.45 %

1.14 %

54,566.20 0.00%

31120 Ndedesatadminbtrative afaiste 0.00 %

Gjithsei 611,625.80 97,506.28 514,119.52 15.94%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1
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Pagat neto pemes /rstes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontributi pe rci on al -Pu nto i
Sindikatat

Peruoja e punes

Konti b uti pe ns io n a l- P une dh e n e s i

0.00
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Periudha
Prej 01 .01.2025 Deri 28.02.2025

Drejtoria

ShEndetsia

Pagat 866,464.04 3,842,968.96 18.40%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11418

11431

11611

o.o0

590,718.55

52,518.36

41,260.33

1,760.79

11,645.42

38,009.90

41,260.33

12,348.96

76,080.67

860.73

0.00 %

12.54 %

1 .12 %

o.88 %

0.o4 %

0.25 %

0.81 %

0.88 %

0.26 %

1.62 %

0.02 %

Mallrat e sherbimet 1,986,248.00 145,1 18.54 1,A41,129.46 7.31%

13100

13320

13610

13620

13630

13640

13720

13780

13951

14010

14050

14024

0.00

1,111.93

2,090.50

359.50

68,768.46

10,329.00

32,064.48

7,'t 83.85

47.07

't2106.25

10,962.50

95.00

0.00 %

0.06 %

0.'11 %

o.o2 %

3.46 %

o.52 %

I .61 %

0.36 %

o.00 %

0.61 %

0.55 %

0.00 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet tjera telefonike-V ala 900.

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe piie ( io dreka zydare)

Fumizime mjeksorc

Fumizime pastimi

Nafte per ngohje qendrore

Kahunnte per vetura

Siguimi I automjeteve

Mirmbajtja dhe npaimi I automieteve

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisieve

Mirembajtja e objekt. Shendetsore

206,400.00 19,500.58 186,899.42 9.45%

13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave

Telefoni - PTK me fatura

17,020.39
'1,583.51

700.00

196.68

8.25 %

0.77 %

0.34 %

o.10 %

r,s00,000.00 o.o0 1,500,000.00 0.00%Shpenzimet kapitale

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 8,402,081.00 1,031,083.16 7,370,997.84 12.27%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

Raporti i shpenzimeve sipus dreitorive

Nr.

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

.00 1,031

4,709,433.00

Pagat neto pemes /istes se PagaYe

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti b uti pe n s ional- Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Kontih uti pe nsion al-P une d h e n e si

Shtesat per nenpunesln e sislemit shendelsor

Kujdestada,puna giate nates dhe pune iashte orai

Shtesat Tranzitore

Shpenzimet komunale
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01 .01.2025 Deri 28.02.2025

Drejloria PtaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Shtrbimct sociale

Pagat 382,566.00 79,484.27 303,081.73 20.78%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

0.00

50,706.31

4,465.48

3,784.98

76.62

1,935.94

3,784.98

14.729.96

o.oo %

13.25 %

1.17 %

0.99 %

0.02 %

o.51 %

0.99 %

3.85 %

Pagat neto pemes,,stes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontributi pe nsion al-P untoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri b uti pe nsi on a l-P u ne dhen e s i
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune iashte orai

Mallrat e shefuimet 950,000.00 95,853.61 854,',146.39 10.09 %

13100

13620

13630

13640

13760

13780

14020

13460

Shpenzimet e udhetimit

Fumizim me ushqim dhe piie ( io drcka zyftare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastimi

Dru

Katburante per vetura

Mimajtja e ndeftesave

Sh efu ime kontraktuese ti e ra

0.00

21,420.00

352.60
'1,507.05

43,011.50

505.06

25,800.00

3,257.40

0.oo %

2.25 %

0.o4 %

016 %

4.53 %

0.o5 %

2.72 %

0.u%

20,000.00 45.20 19,954.80 0.23%
Shpenzimet komunale

13210 Shpenzimet e trymes

13230 Shpenzimetmbetudnave

0.00

45.20

o.o0 %

0.23 %

585,000.00 40,648.61 544,351.39 6.95%Shpenzimet kapitale

31110 Ndertesat e banimit 40,648.61 6.95 %

Gjithsej 1,937,566.00 216,031.69 1,721,534.31 11.15%

e$'-.
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1,937,566"00 216,031.69 1 ,721,534.31 11.15
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2025 Deri 28 .O2.2O25

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca
PErqindja e

shpenz (%o)

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat 180,102.41 31,r03.7s 148,998.66 17.27 %

11110

11 121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontributi pe n sion al-Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti pe n sional-Pu ne d he n e si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00

24,400.18

1,584.94

1 ,481 .15

8.69

1,306.35

1 ,481 .15

841.29

o.00 %

13.55 %

o.88 %

0.82 %

0.o0 %

o.73 %

o.82 %

o.47 %

Mallrat e sherbimet 1,081,841.63 't6,743.69 1,065,097.94 1.55%

13130

14050

13460

13445

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

S he ft ime kontnn uese tj e ra

Shehime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

600.00

15,695.70

447 .99

0.00 %

0.06 %

1 .45 %

0.M%

'1,374,280.88 0.00 r,374,280.88 0.00%

31120 Ndeftesatadministrative afaiste 0.00

Gjithsej 2,636,224.91 47,847.44 2,598,377.47 1.81%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

0 47,847.44 1.81

o.o0 %
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

Planifikimi ShPenzimet Diferenca

.z 5-

Pdrqindja e
shpenz (%)Drejloria

Teatri - Prizren

Periudha

Prej 01 .O1.2O25 Deri 28.02.2025

Pagat

11110

11111

11121

11131

1121 1

11311

Pagat neto pemes /istes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat Personale

Ko ntti b uti pe nsion al -P untoti

PeNoja e punes

Konti buti pe n si on a I -P u ne dhene si

213,102.20 37,775.94 175,326.26 17.73 %

0.00

31,250.56

2,199.78

899.44

727.84

2,698.32

61,785.00 0.00 61,785.00 0.00%

0.00 o.oo %

274,887.20 37 ,775.94 237 ,111.26 13.74%

0.00 %

14.66 %

1.03 %

o.42 %

o.u%
1 .27 %

Subvencionet

21110 Subvencionet per entitete pulblike

Gjithsej

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

27 4,887.20
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Psi-cdhc
Prej 01 .01.2025 Deri 28.02.2025

Drejtoria PlaniJ'ikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Arsimi

Pagat

24,037,409.60 3,895,263.30

'19,119,266.00 3,241,603.33 1s,877 ,662.67 ',t6.9s %

11110

11111

11121

11131

11151

11152

1 1211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes rstes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontd b uti pe n s ion al- P untoi
Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Kontri buti pe n sion al-P u n e d hen e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orad

0.00

2,587,724.39

't62.722.30

154,292.37

9,500.68

700.00

154,382.60

154.292.37
'17,988.62

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

lntemeti

Shpenzimet tje ra telefonike-Vala 900.

Shehimet e arsimit dhe trajnimit

Mobilje deri 1000 €
Paisje tjen
Fumizim per zyrc

Fumizim me 6hqim dhe pie ( jo dreka zyftare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastrimi

Fumizim me veshmbathje

Nafte per ngohje qendrore

Dru

Mimbajtja e teknologjb informative

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Shetuime teknike

Rrcgjist.kercve

Mi re mb aitj a e shkol I ave

S h p e nzi me tj e ra- akomodim i
Pajisjet Spotlive

Shpenzimet komunale

0.00

55,88't.55

3,081.58

1 ,OO1.25

990.00

2,991.60

4,413.00

10,128.54
'19,587.85

995.00

13,024.60

299.00

1 1 ,715.51

129,773.40

4,811.20

308.00

210.14

75.00

17,144.75

2,006.00

283.00

o.oo %

2.42 %

0.13 %

0.o4 %

0.04 %

0.13 %

o.19 %

0.44 %

0.85 %

0.04 %

0.56 %

o.o1 %

0.51 %

5.63 %

o.21 %

0.01 %

0.01 %

0.00 %

o.75 %

o.o9 %

o.o't %

123,093.10 39,660.04 83,433.06 32.22%

2,489,477.75

35,472.13

4,',t87 .91

335,238.96

28.82 %

3.40 %

'13.47 %

09.06.2025

2,154,238.79

31110

31121

Ndeftesat e banimit

Objektet arsimore

o.00 %

13.47 %

nrrnl&r . rist.. [*i!,l 
" 
hittsi.

nr!*ft. E .l,* li.-r fq&'i.ai Opldrr_P!,rrn - rr{rnrlrfultrd

20, 146.30

0.00 %

13.53 %

o.85 %

0.81 %

0.05 %

o.o0 %

0.81 %

o.81 %

0.09 %

2,305,572.75 278,760.97 2,026,81',1.78 12.09%

13100

13130

13310

13320

13410

13501

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13720

13760

14040

14050

13470

13950

14023

13142

13511

13210 Shpenzimet e rrymes

13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpenzimet kapitale

LINK Software Prizren Faqel/2

0.00

335,238.96



Raporti i shpenzimeve sipus dreitorive Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 28.02.2025

Drujtoria Planifikimi Shpenzimet
Ptrqindja e

Difercnca shpenz (%o)

Gjithsej 24,037,409.60 3,895,263.30 20,142,146.30 16.21%
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